



Raport z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących:

**Sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego – terenu ograniczonego ul. Tadeusza
Gumińskiego, ul. Tadeusza Myśliwca i ciekim Kopanina**

Legnica 2023

I. Termin konsultacji

Konsultacje społeczne dotyczące sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – terenu ograniczonego ul. Tadeusza Gumińskiego, ul. Tadeusza Myśliwca i ciekim Kopanina rozpoczęły się 27 czerwca 2023 r. a zakończyły się 20 lipca 2023 r. Konsultacje zostały przeprowadzone zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Legnicy Nr 355/PM/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r.

II. Autor Programu/adresaci konsultacji:

Konsultacje społeczne miały charakter otwarty, skierowane były do wszystkich zainteresowanych mieszkańców Legnicy oraz obejmowały swoim zasięgiem Gminę Legnica.

III. Przebieg konsultacji

Kampania promocyjno - informacyjna rozpoczęła się 26 czerwca 2023 r. poprzez kolportaż ulotek na obszarze dotyczącym przedmiotowych konsultacji oraz opublikowanie newsa w serwisie społecznościowym Facebook na profilu Centrum Dialogu Obywatelskiego. Kolejno w dniu rozpoczęcia konsultacji tj. 27 czerwca 2023 r. kontynuowano kampanię poprzez zamieszczenie publikacji na portalu konsultacyjnym (konsultacje.legnica.eu), na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń (eto.legnica.eu) oraz na stronie BIP (um.bip.legnica.eu). Publikacja zawierała szczegółowe informacje na temat terminów, możliwych form wzięcia udziału w konsultacjach dot. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – terenu ograniczonego ul. Tadeusza Gumińskiego, ul. Tadeusza Myśliwca i ciekim Kopanina oraz od dnia rozpoczęcia konsultacji t.j. od 27 czerwca 2023 r. była opatrzona bezpośrednim linkiem do „okna dialogowego”, za pomocą którego można było zgłosić swoje wnioski do w/w projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Wszyscy zainteresowani mieszkańcy mogli zapoznać się z tematem i szczegółami procesu konsultacyjnego.

W dniu 27 czerwca 2023 r. na oficjalnym portalu miasta Legnicy (portal.legnica.eu) ukazał się artykuł promujący konsultacje p.t. „Weź udział w konsultacjach dotyczących planów zagospodarowania przestrzennego”. Zawierał on m.in. odnośnik do portalu konsultacyjnego. Ponowna publikacja przypominająca o możliwości składania wniosków pojawiła się w serwisie społecznościowym Facebook na profilu Centrum Dialogu Obywatelskiego w dniu 14 lipca 2023 r. tj. na 7 dni przed zakończeniem procesu konsultacyjnego. Do prowadzenia kampanii promocyjno-informacyjnej od dnia 27 czerwca 2023 r. – 20 lipca 2023 r., poza elektronicznymi serwisami informacyjnymi prowadzono konsultacje w tradycyjnej korespondencyjnej formie.

Do przeprowadzenia procesu konsultacyjnego wykorzystano wszystkie 3 formy konsultacji wymienione w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Legnicy Nr 355/PM/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r., które zostały wymienione poniżej:

1. elektroniczna, na portalu konsultacje.legnica.eu za pomocą „okna dialogowego” umożliwiającego zgłaszanie wniosków;
2. mailowa na adres bok@legnica.eu;
3. korespondencyjna poprzez pisemne zgłaszanie wniosków na adres Urzędu Miasta Legnica, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica.

W dniach od 27 czerwca do 20 lipca br. wpłynął 1 wniosek w formie korespondencyjnej, jednak nie został uwzględniony, ponieważ dotyczy przeprowadzenia inwestycji polegającej na utwardzeniu dróg przy ul. Wiktorii Wiedeńskiej, Antenowej, Koszarowej i Radarowej. Wniosek wykracza zarówno poza problematykę planu miejscowego, jak i jego granice opracowania.

IV. WNIOSKI:

Realizowane będą kolejne etapy procedury planistycznej. Zostanie opracowany projekt planu miejscowego, który następnie zostanie przekazany do zaopiniowania i uzgodnienia jednostkom i organom wskazanym w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym na dalszym etapie zostanie wyłożony projekt planu i będzie można wносить do niego uwagi.

Akceptujący:

Zastępca Prezydenta

Krzysztof Duszkiewicz